

# Osavuositiedot Q1/2014

M€	Q1/2014	Q1/2013	Muutos %
Liikevaihto	43,5	41,7	4,3 %
Liikevoitto	10,9	9,1	19,8 %

## Ekokem Q1/2014 - toimitusjohtajan katsaus

Ekokem tarjoaa asiakkaille tuottavuutta parantavia materiaali- ja energiatehokkuutta kierrätys-, hyötykäyttö ja loppusijoitusratkaisuja sekä maaperäkunnostuksen ja ympäristörakentamisen palveluja.

Konsernin liikevaihto 1.1.–31.3.2014 oli 43,5 M€ (41,7 M€) ja liikevoitto 10,9 M€ (9,1 M€). Vuonna 2013 toteutetut investoinnit lisäsivät lämmöntuotantoa ja paransivat metallien kierrätystä. Lämmin talvi ja alhaiset sähköhinnat vaikuttivat tulokseen alentavasti. Tulosta paransi myös 1,5 M€ kertaerä Sakabin polttolaitosten energiaveron palautuksista.

Ekokem on saavuttanut Maailman kärjessä -tasoluokituksen Nolla tapaturmaa -foorumin työturvallisuustason arvioinnissa. Tasoluokituksia on kolme, joista Ekokemin saama luokitus on paras. Arviointi koski vuotta 2013.

Ruotsissa käynnistettiin lievästi pilaantuneiden vesien tuotantolinja. Investointi oli 1,0 M€.

Alkuvuodesta tehtiin päätös investoida öljynerottelulinjastoon Espoon Juvanmalmille sekä laajentaa Sakabin Kumlassa sijaitsevaa kaatopaikka-aluetta.

Sakab AB:lla kesällä 2013 käynnistetty ohjelma tuottavuuden parantamiseksi on saatu päätökseen suunnitelman mukaisena. Kokonaissästöt vuositasona ovat noin 35 MSEK ja henkilökunnan vähenemä 25. Osana ohjelmaa aluetoimipisteiden määrää on vähennetty ja toteutettu useita pienempiä tuotannon tuottavuusinvestointeja.

Ekokem valittiin alkuvuodesta yhdeksi Syyrian kemiallisten aseiden hävityksessä syntyvien jätteiden käsittelijöistä. Kaupalla tulee olemaan positiivinen vaikutus loppuvuoden liikevaihtoon ja tulokseen.

## Vuoden 2014 näkymät

Toimintaympäristö on edelleen haastava ja asiakasyritysten huomio kohdistuu tuottavuuden parantamiseen. Tästä johtuen kiinnostus Ekokemin tarjoamiin ympäristö- ja jätehuollon palvelukokonaisuuksiin voidaan odottaa edelleen kasvavan.

Vuoden 2013 aikana toteutettujen investointien arvioidaan kasvattavan vuoden 2014 liikevaihtoa ja tulosta. Sakabin tuottavuus- ja parannusohjelman ennakoitaan parantavan kannattavuutta. Strategian mukaisesti Ekokem hakee kasvua asiakkaiden energia- ja materiaalitehokkuutta parantavilla ratkaisuilla.